Termometro infravermelho digital inteligente na testa Termémetro
infravermelho CE / FCC registrado termometro infravermelho portatil

Termometro infravermelho Especificacao:
1 Faixa de medicao: 32.° C-42,9° C;

2.

Precisao: = 0,2 ° C;

3. Tempo de resposta: 0.5s;

4. Distancia de medicdo: 3-5cm;
5. Espera automatica: 5s;

6.
7
8
9
1

display LCD;

. Selecao de luz de fundo ON / OFF;

. Armazenamento de dados / funcao de recall;

. Configuracao do valor do alarme de temperatura: 37,3° C para o padrao;
0. Temperatura de armazenamento: -10° C-60° C;



12 Operacao temperatura: 10 ° C-40 ° C;
11. Bateria: No. 7 battery

12. peso do produto: 100g

13. tamanho do produto: 145 * 80 * 40mm

.ROBUSYS T30
INFRARED THERMOMETER

POWER:DC3V
C€







Embalagem e envio

Detalhes de empacotamento:




. Método de embalagem: Caixa de presente + PP
. Fonte de alimentacao: bateria n 7

. Peso Liquido: 100g

. Dimensao: 145 * 80 * 40mm

. tamanho da embalagem: 16 * 10 * 6 CM

. QTY / ctn: 36pcs

. Tamanho da caixa: 42 * 37 * 20CM

. GT/CTN: 10 kg
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